

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Rakı şişede durduğu gibi durmaz işte

23 Kasım 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Rakı şişede durduğu gibi durmaz işte



Ahmet Hakan ince ince CHP ve HDP propagandası yaparken **Cübbeli Ahmet**'in muzip sözleri düştü internete.

"Gitarın sapı ne olacak?" diye sordu.

Laf soktu Hoca.

Ahmet Hakan da bugün bir cevap verir herhalde.

CE HA PE'ye "**El âleme oyuncak olma**" diye nasihat çekmek kolay.

Hadi Cübbeli'ye de iki çift laf et bakalım.

Hem HDP'nin Kartal'daki mitingine katılan CHP'yi aklamaya da çalışma.

Güneşi balçıkla sıvama yani.

CHP oradaydı çünkü.

Aklama makinesi kesilme başımıza.

Boş konuşma Ahmet!

Hayri İnönü, otobüslerine doldurduğu partilileri Kartal'a göndererek PKK mitingine destek verdi.

Sen de verdin Ahmet!

Atatürk posterleriyle bölücü başı Apo'nun resimleri yan yana yürüdü.

MHP lideri **Devlet Bahçeli**, Kartal'da HDP mitingine katılan CHP için "**Atatürk bunları görse alayını İzmir'e kadar kovalar**" demedi boşuna.

Kılıçdaroğlu'nun "**Açıyorsunuz rakıları, koyuyorsunuz mezeleri... Kafayı çekip parti dedikodusu yapıyorsunuz**" sözlerini yazdın.

Arkası da var Ahmet...

Haberin vardır.

Sadece parti dedikodusu yapılmaz rakı masalarında.

Karı kız muhabbeti anason kokusuna karıştır Ahmet.

CE HA PE'liler rakıyı bu yüzden çok sever ya.

Bir de çilingir sofrasında Atatürk'ü anmayı...

Şu **Cübbeli Ahmet**'in isyan dolu mizahi sözlerine bak Ahmet:

"Neydi ya televizyonlara çıkarıyorlardı bu adamları, bu eşkıyaları, bu teröristleri. Ahmet Hakan gitar çaldırıyordu. Hadi çaldırsın şimdi, o gitarın sapı ne olacak?"

İlahi Hoca, Gitarın sapı da ne şimdi!..

Şer cephesi de durmuyor

Durmaz.

Kuyruk acıları var çünkü...

O yana dönüp kusacaklar, bu yana dönüp yine kusacaklar.

Bunlar memleketi de, milleti de sevmez hiç.

İnanın bunlar rakıyı ve karı kızı memleketten daha çok sever.

ABD Afrin'deki çocukları bile maaşa bağlamıştı.

Suriye'de başka dolaplar da çeviriyor ABD.

Selahattin Demirtaş'ın PKK'sına verdiği destek gibi...

Tel Abyad ilçesinde bin 350 militanı eğittiler.

PKK'lı teröristleri maaşa bağladılar.

Tıpkı Afrin'de olduğu gibi...

Kuzu postuna girmiş küresel canavarlar **Hatay**'da cirit atıyor.

IMC ve **IRC** gibi sözde yardım faaliyeti yürüten 14 yabancı kuruluş yüz milyonlarca dolarlık bütçeleriyle Türkiye'yi bölmeye çalışıyor.

İrlanda merkezli **GOAL (Goal-An International Humanitarian Organisation)** 98 milyon dolarlık bütçesi ve 77 çalışanıyla, **Save The Children International** 35 milyon dolarlık bütçesi ve 50 çalışanıyla, **Catholic Relief Services (CRS)** 70 milyon dolar bütçesi ve 35 çalışanıyla, **IMC** de 400 milyon dolarlık bütçesi ve 150 çalışanı ile iç savaş kışkırtıcılığı yapıyor.

Ama bu yabancı kuruluşların yaptığı illegal faaliyetler ne Ahmet Hakan'ın ne de diğer muhaliflerin umurunda.

CHP de sessiz bu konuda.

Onlar için rakılı muhabbet daha önemli.

Türkiye bölünmüş, aşağılanmış, hatta batmış önemli mi?

Adamın biri de ülkede işlerin iyi gitmediği algısını yerleştirmek için çaba harcıyor.

O da CHP'li...

Tescilli bir Erdoğan düşmanı.

Erdoğan gitsin de **"İsterse Türkiye batsın"** diyenlerden yani...

Kemal Kılıçdaroğlu'nun kardeşi hükümetin FETÖ ile mücadelesini destekliyor.

Atatürk'ün partisinin bu hale gelmesinden ise utanıyor.

Bir de abisi utansa!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Şanghay Beşlisi mi Avrupa Birliği mi? (22.11.2016)**
- > **FETÖŞ'oloji uzmanı örgütü titretecek (21.11.2016)**
- > **Sevişirim evlenmem diyenler kimdi? (20.11.2016)**

SABAH

SABAH